
 

 
 

UCHWAŁA NR XXII/151/26 

Rady Gminy Dygowo 

z dnia 22 stycznia 2026 r.  

 

w sprawie pozostawienia petycji bez rozpatrzenia 

Na podstawie art. 18 b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym  (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153, 1436) oraz art. 9 ust. 2 i art. 7 ust. 1 ustawy 

z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 870)  uchwala się, co 

następuje: 

§ 1. Pozostawia się bez rozpatrzenia petycję złożona w dniu 30.12.2025 r. dotyczącą 

upamiętnienia ofiar ludobójstwa dokonanego przez OUN i UPA na ziemiach 

wschodnich II Rzeczypospolitej Polskiej.  

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Dygowo. 

§ 3. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie w 

Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Dygowo.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

Przewodniczący  

Rady Gminy Dygowo 

-//- 

Jerzy Leszczyński  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


